MIS-12CHSD/TP11

sMistral

o & ar

GWARANCy/ .

* *
* j‘fia

A

Mistral

MIS-12CHSD/TP11

- karta katalogowa

wygenerowano: 15.04.2022

https://www.lindab-polska.pl 1/3



MIS-12CHSD/TP11

8. |
GWARANC; .

Mistral

Opis produktu:

Klimatyzatory $cienne marki Mistral typu split to urzadzenia wyrézniajace sie nowoczesnym wygladem, rozbudowanymi
funkcjami dodatkowymi oraz cichg i wydajng praca. S3 to najpopularniejsze inwerterowe klimatyzatory scienne instalowane
gtéwnie w mieszkaniach prywatnych, pomieszczeniach biurowych, sklepach oraz restauracjach. Ten rodzaj klimatyzatoréw
jest szczegdlnie polecany uzytkownikom, ktérym zalezy na elastycznym, dostosowanym do indywidualnych potrzeb
sterowaniu praca klimatyzatora.

Urzadzenia charakteryzuja sie wysokim wspétczynnikiem efektywnosci A++ dla chtodzenia i A+ dla grzania, a dostepne sg
w wydajnosciach od 2,6 do 6,8 kW.

Wybrane dane techniczne:

nominalna wydajnos$¢ chtodzenia: 3,40 kW

nominalna wydajnos¢ grzania: 3,43 kW

SEER: 6,1

SCOP: 4,0

wymiary netto jednostki wewnetrznej: 790 x 275 x 192 mm
wymiary netto jednostki zewnetrznej: 777 x 498 x 290 mm
waga netto jednostki wewnetrznej: 8,5 kg

waga netto jednostki zewnetrznej: 24,0 kg.
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Dane techniczne

Model

Moc

Chtodzenie (min. - nom. - maks.)
Grzanie (min. - nom. - maks.)

Wydajnos¢
SEER / SCOP
Klasa efektywnosci energetycznej | chtodzenie / grzanie
Zuzycie energii elektrycznej | chtodzenie / grzanie
Pdesign | chtodzenie / grzanie
Usuwanie wilgoci
Przeptyw powietrza jednostki wewnetrznej | chtodzenie / grzanie
Przeptyw powietrza jednostki zewnetrznej

Cisnienie akustyczne jednostki wewnetrznej (turbo/H /M /L / mute)

Cisnienie akustyczne jednostki zewnetrznej
Moc akustyczna jednostki wewnetrznej (turbo /H /M /L / mute)
Moc akustyczna jednostki zewnetrznej
Zakres temp. pracy jednostki wewnetrznej | chtodzenie / grzanie
Zakres temp. pracy jednostki zewnetrznej | chtodzenie / grzanie
Zakres nastawy temperatury jednostki wewnetrznej

Dane elektryczne

Zrédto zasilania
Prad roboczy (min. - nom. - maks.) | chtodzenie
Prad roboczy (min. - nom. - maks.) | grzanie
Pobdr mocy (min. - nom. - maks.) | chtodzenie
Pobdr mocy (min. - nom. - maks.) | grzanie
Wymiary i waga
Wymiary netto jednostki wewnetrznej (szer. x wys. x gt.)
Wymiary netto jednostki zewnetrznej (szer. x wys. x gt.)
Wymiary brutto jednostki wewnetrznej (szer. x wys. x gt.)
Wymiary brutto jednostki zewnetrznej (szer. x wys. x gt.)
Waga netto jednostki wewnetrznej
Waga netto jednostki zewnetrznej
Waga brutto jednostki wewnetrznej
Waga brutto jednostki zewnetrznej
Czynnik chtodniczy
Typ
Napetnienie fabryczne (5m)

Napetnienie fabryczne w tonach ekwiwalentu CO,
Dodatkowe napetnienie czynnika chtodniczego
Potaczenia rur | ciecz
Potaczenia rur | gaz
Maksymalna dtugos¢ instalacji
Maksymalne przewyzszenie

kw
kw

W/W

kWh/a
kw
I/h
m’/h
m’/h
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
°C
°C
°C

V/Hz /P

A
A
kw
kw

mm
mm
mm
mm
kg
kg
kg
kg

kg
tCO,e
g/m
mm
mm

MIS-12CHSD/TP11

1,00 - 3,40 - 3,77
1,00-3,43-3,81

6,1/4,0
A++ [ A+
195/840
34/2,4
1,2
560 /560
1900

41/37/33/25/22

50

51/47/43/35/32

60
17 +32/0+ 30

-15 +53/-20 + 30

16 + 31

220-240/50/1
15-51-9,0
15-4,7-10,0
0,29-1,05-1,50
0,29-0,92-1,73

790 x 275 x 192
777 x 498 x 290
860 x 345 x 265
818 x 520 x 325

8,5

24,0

10,5

26,0

R32
0,550
0,372

15
6,35 (1/4")
9,52 (3/8")
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